ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2025 Số:         /QĐ-UBND

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

Quyết định số 4714/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của Chủ tịch UBND thành

phố Hà Nội về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 538/TTr-SNV ngày

28/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội gồm 20

ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

903/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND thành phố Hà Nội.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội, Giám đốc Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội; Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội;

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã;

các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban TĐKT Trung ương;

- Thường trực: Thành ủy; HĐND Thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thành phố;

- VPUB: các PCVP, các phòng: NC, TH;

- Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT Thành phố;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG THÀNH PHỐ
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /        /2025

của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội)

I. Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Sỹ Thanh, Ủy viên Ban chấp hành Trung ương

Đảng, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội.

II. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông Lê Hồng Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND thành phố Hà Nội;

2. Bà Nguyễn Lan Hương, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội;

3. Ông Trần Đình Cảnh, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

4. Ông Phạm Quang Thanh, Thành ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

thành phố Hà Nội.

III.  Các Ủy viên Hội đồng:

1. Ông Hoàng Trọng Quyết, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Thành ủy Hà Nội;

2. Ông Nguyễn Doãn Toản, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban

Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hà Nội;

3. Ông Đỗ Anh Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Nội chính

Thành ủy Hà Nội;

4. Bà Phùng Thị Hồng Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực HĐND thành phố Hà Nội;

5. Ông Hà Minh Hải, Thành ủy viên, Trưởng ban Tổ chức Thành ủy Hà Nội;

6. Ông Trương Việt Dũng, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng UBND thành phố

Hà Nội;

7. Ông Trần Đức Hoạt, Thành ủy viên, Chánh Thanh tra Thành phố Hà Nội;

8. Bà Lê Kim Anh, Thành ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Hà Nội;

9. Bà Phạm Hải Hoa, Thành ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố Hà Nội;

10. Bà Chu Hồng Minh, Thành ủy viên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành

phố Hà Nội;

11. Trung tướng Trần Ngọc Tuấn, Chính ủy Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội;

12. Đại tá Nguyễn Ngọc Quyền, Phó Giám đốc Công an thành phố Hà Nội;

13. Thiếu tướng Lê Như Đức, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố Hà Nội;

14. Bà Trần Thị Thu Hà, Phó Trưởng ban, Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố

Hà Nội.

IV. Ủy viên Thường trực Hội đồng: Ông Nguyễn Công Bằng, Trưởng ban, Ban

Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội./.

		2025-03-06T09:06:21+0700

		2025-03-06T11:03:52+0700

		2025-03-06T14:47:05+0700

		2025-03-06T17:53:29+0700

		2025-03-06T17:53:29+0700

		2025-03-06T17:53:29+0700

		2025-03-06T17:53:29+0700

		2025-03-06T17:53:29+0700